

## Pachet articole de birou

I.D.: 90376250

---

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.476,89 RON - 1.476,89 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator Top 40 22.5 900 2 Coperta PVC A4 transparenta 150 microni 100/set set 1 69.46 69.46 3 Folie protectie documente A5 100/set set 4 29.36 117.44 4 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo Buc 100 0.43 43 5 Plic C4 kraft siliconic 25/set set 4 22.5 90 6 Plic DL alb siliconic 25/set set 4 7.25 29 7 Plic C4 alb siliconic 25/set set 1 22.5 22.5 8 Notes adeziv 50x75mm 100 file Info Notes buc 10 2.63 26.3 9 Agrafe ICO 50mm 100buc/cutie cutie 5 4.5 22.5 10 Verbatim CD-R 700MB 52x 25 buc/spindle set 1 53.27 53.27 11 Intercalator 10,5x24cm 100/set set 3 13.65 40.95 12 Stilou corector varf metal 7ml buc 4 3.61 14.44 13 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow buc 3 16.01 48.03  
Valoare fara t.v.a. = 1476.89 Lei

---